Zarzadzenie nr 0050/13/2011
Wojta Gminy Bojszowy
z dnia 09.05.2011r.

w sprawie: zmian w budzecie Gminy Bojszowy na 2011r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) art. 257 ust 1 1 3 oraz art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. nr 157 poz. 1240)

1. Dokona¢ nastgpujacych zmian w budzecie Gminy Bojszowy na 2011r.

Dochody w z1.
Kwota

010

600

750

Wéjt Gminy Bojszowy

zarzadza

Wyszczegblnienie
Rolnictwo i towiectwo

Dochody ogé6tem

w tym:

Dochody biezace

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminom (zwigzkom gmin) ustawowo

Transport i tacznosé

Dochody ogé6tem

w tym:

Dochody biezace

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
biezace realizowane na podstawie porozumien
(umoéw miedzy j.s.t.)

Administracja publiczna

Dochody ogé6tem

w tym:

Dochody biezace

z tego:

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan

Kwota
zwiekszenia

16 854,82

16 854,82

61,00

61,00

2150,00



zleconych gminom (zwigzkom gmin) ustawowo
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Dochody ogé6tem

w tym:

Dochody biezace

z tego:

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

926 Kultura fizyczna i sport

Dochody ogé6tem

w tym:

Dochody biezace

z tego:

Dotacje z funduszy celowych na realizacje zadan
biezacych jednostek sektora finanséw
publicznych

Razem zwiekszenie dochodow

2 150,00

9 357,00

9 357,00

18 000,00

18 000,00

46 422,82



Wydatki w zt

Dz.
010

600

750

Rozdz.

01095

60014

60016

60078

75011

Wyszczegélnienie

Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalnos¢

Wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

- wynagrodzenia

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Transport i tacznosé
Drogi publiczne powiatowe

Wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki ogétem:

w tym:

- wydatki majatkowe

z tego:

wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

- wydatki biezace

z tego:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Usuwanie skutkow klesk zywiotowych

Wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Administracja publiczna
Urzedy wojewodzkie
Wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:
z tego:

Kwota
zwiekszenia Zmniejszenia

16 854,82

16 854,82

330,49

16 524,33

500 061,00

61,00

61,00

50 000,00

50 000,00

450 000,00

450 000,00

2 150,00

2 150,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00



801

852

854

926

80101

80110

85219

85295

85415

92695

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Wydatki biezace:

z tego:

wydatki jednostek budzetowych:

w tym:

- wynagrodzenia

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Gimnazja

Wydatki biezace:

z tego:

wydatki jednostek budzetowych:

w tym:

- wynagrodzenia

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Pomoc spoteczna
Osrodki pomocy spotecznej

Wydatki biezace:

z tego:

wydatki jednostek budzetowych:
w tym:

- wynagrodzenia

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki biezace:

z tego:

wydatki jednostek budzetowych:

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniéw
Wydatki biezace:

z tego:

Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych
Kultura fizyczna i sport

Pozostata dziatalno$é

Wydatki biezace:

z tego:

wydatki jednostek budzetowych:
w tym:

2 150,00
158 000,00

77 000,00

77 000,00

81 000,00

81 000,00
27 262,00

27 262,00

27 262,00

9 357,00

9 357,00

9 357,00
18 000,00

18 000,00

158 000,00

77 000,00

77 000,00

81 000,00

81 000,00

27 262,00

27 262,00

27 262,00



- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych 18 000,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkow 731 684,82

2. Odpowiedzialny za wykonanie zarzadzenia Skarbnik Gminy
3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

685 262,00



